2019 年 11 月 14 日

各 位

会 社 名 株式会社ツナググループ・ホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 米田 光宏

（コード番号：6551 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役 経営企画本部長 片岡  伸一郎

（TEL. 03-3501-0279）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2019 年９月期第４四半期において、下記のとおり特別損失を計上しましたのでお知

らせいたします。

記

１． 特別損失の内容

当社が保有する投資有価証券を「金融商品に関する会計基準」に基づき評価した結果、特

別損失として投資有価証券評価損 81 百万円を計上することといたしました。

２． 業績に与える影響

上記の特別損失は、本日開示いたしました「2019 年９月期 決算短信［日本基準］（連結）」

に織り込んでおります。

以上